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Appel 
Tireurs présents : 8

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Liste des inscrits (10)

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Liste des inscrits (10)

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

VINCENT VELGHE Frederique 08/02/1968 BOULOGNE MER FRA 1013 089636
DIOT Isabelle 11/06/1968 CHARLEVILLE FRA 1021 018775
RAMPTEAU Isabelle 14/10/1976 ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1023 147713
ZABOROWSKI Géraldine 29/10/1955 BRUAY USO FRA 1025 230225
HAYE Olivia 17/11/1978 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1026 266100
FIOLET Benedicte 30/04/1982 LAON CE FRA 1039 071533
CAP Carole 04/04/1967 ST PATHUS FRA 1057 300037
JAMBART Caroline 25/06/1982 BRUAY USO NORD-PAS DE CALAIS FRA 1057 208033
LANGEVIN Fanny 27/10/1965 CE CHANTILLY FRA 1067 111509
ROTRU Raphaelle 12/12/1978 VILLEN D'ASC NORD-PAS DE CALAIS FRA 1087 157978
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poules

Tour n° 1
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Poule n° 01
1 VINCENT VELGHE Frederique BOULOGNE MER
2 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE
3 ZABOROWSKI Géraldine BRUAY USO
4 HAYE Olivia DUNKERQUE
5 FIOLET Benedicte LAON CE
6 CAP Carole ST PATHUS
7 LANGEVIN Fanny CE CHANTILLY
8 ROTRU Raphaelle VILLEN D'ASC
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Poules
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7 8

V V V V V V 2

3 V V V V V V

1 2 4 V V V 2

4 3 V V V V 2

2 3 4 3 2 3 4

2 1 3 3 V V 0

4 2 0 3 V 3 2

V 4 V V V V V

FIOLET Benedicte 1  

ROTRU Raphaelle 2  

LANGEVIN Fanny 3  

HAYE Olivia 4  

CAP Carole 5  

ZABOROWSKI Géraldine 6  

RAMPTEAU Isabelle 7 
 

VINCENT VELGHE Frederique 8  

6 0,857 32 21 +11 3

6 0,857 33 20 +13 2

3 0,428 24 27 -3 5

4 0,571 29 28 +1 4

0 0,000 21 35 -14 8

2 0,285 19 30 -11 6

1 0,142 19 33 -14 7

6 0,857 34 17 +17 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 VINCENT VELGHE Frederique BOULOGNE MER 1 857 17 34
2 ROTRU Raphaelle VILLEN D'ASC 1 857 13 33
3 FIOLET Benedicte LAON CE 1 857 11 32
4 HAYE Olivia DUNKERQUE 1 571 1 29
5 LANGEVIN Fanny CE CHANTILLY 1 428 -3 24
6 ZABOROWSKI Géraldine BRUAY USO 1 285 -11 19
7 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE 1 142 -14 19
8 CAP Carole ST PATHUS 1 0 -14 21
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cote exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 VINCENT VELGHE Frederique 08/02/1968 BOULOGNE MER FRA 089636
V1 2 ROTRU Raphaelle 12/12/1978 VILLEN D'ASC FRA 157978
V1 3 FIOLET Benedicte 30/04/1982 LAON CE FRA 071533
V1 4 HAYE Olivia 17/11/1978 DUNKERQUE FRA 266100
V2 5 LANGEVIN Fanny 27/10/1965 CE CHANTILLY FRA 111509
V3_V4 6 ZABOROWSKI Géraldine 29/10/1955 BRUAY USO FRA 230225
V1 7 RAMPTEAU Isabelle 14/10/1976 ARRAS CE FRA 147713
V2 8 CAP Carole 04/04/1967 ST PATHUS FRA 300037
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FinaleDemi-finale

91 ROTRU Raphaelle VILLEN D'ASC 

V4 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE 

8RAMPTEAU Isabelle 1-4.1

93 HAYE Olivia DUNKERQUE 

V2 FIOLET Benedicte LAON CE 

VFIOLET Benedicte 1-4.2

FIOLET Benedicte 1-2.1



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Tableau - Place n°1

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Tableau - Place n°1

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club

1 FIOLET Benedicte LAON CE
2 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE
3 ROTRU Raphaelle VILLEN D'ASC
3 HAYE Olivia DUNKERQUE



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Classement général

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement 
général



Epreuve 
Régional(e) 3 
- Circuit HdF

Épée - Dames - Vétéran 1Épée - Dames - Vétéran 1
Classement général

Cercle 
Escrime 

24/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club CID région nation

1 FIOLET Benedicte LAON CE FRA
2 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 ROTRU Raphaelle VILLEN D'ASC NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 HAYE Olivia DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA


